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Høring av rapport fra ekspertutvalget som har vurdert nye oppgaver til 
fylkeskommunene 

Da Stortinget behandlet stortingsmeldingen om regionreform (Meld. St. 22 (2015–2016)) ba 

Stortinget regjeringen sette ned et ekspertutvalg som skal foreslå ytterligere oppgaver til 

fylkeskommunene. Regjeringen satte ned ekspertutvalget i juni 2017, etter at Stortinget 

hadde vedtatt en fylkesinndeling med 11 fylkeskommuner inkludert Oslo.  

 

Utvalgets mandat var å vurdere oppgaver hos staten som kan overføres til fylkeskommunalt 

nivå. Forslagene skal kunne styrke fylkeskommunenes samfunnsutviklerrolle, gi en mer 

brukervennlig forvaltning, en bedre offentlig ressursbruk, og bedre tjenester for innbyggere 

og næringsliv. Utvalget leverte sin rapport 1. februar 2018.  

 

Kommunal- og moderniseringsdepartementet ønsker at berørte og interessenter skal få 

anledning til å vurdere helheten i utvalgets forslag, før regjeringen tar stilling til forslagene. 

Kommunal- og moderniseringsdepartementet sender derfor rapporten fra ekspertutvalget på 

høring.  

 

Høringsfrist er mandag 9. mai 2018.  

 

Etter at regjeringen har mottatt høringsinnspillene, vil departementene vurdere forslagene i 

rapporten. Ev. forslag som krever lov- eller forskriftsendringer vil bli sendt på høring på 

ordinær måte, slik at høringsinstansene får anledning til å uttale seg om regjeringens forslag. 

Forslag til lovendringer fremmes deretter for Stortinget. Ev. forslag fra regjeringen som 

krever budsjettendringer, vil bli fremmet for Stortinget i forbindelse med den ordinære 

budsjettprosessen. 
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Side 2 
 

Høringsuttalelser skal avgis digitalt på regjeringen.no. Dette gjøres under "Send inn 

høringssvar" på regjeringen.no/2583445. Alle kan avgi høringsuttalelse. Høringsuttalelser er 

offentlige etter offentleglova og blir publisert på regjeringen.no.  

 

Departementet ber høringsinstansene vurdere om saken bør forelegges underordnede 

organer eller andre som ikke er nevnt i høringslisten. 

 

 

 

Med hilsen 

 

 

Mari Jacobsen (e.f.) 

 

 

Jørgen Johnsen 

Seniorrådgiver 

 
Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer 
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